Sane cum ad audientiam bonæ memoriæ Cælestini papæ (83), prædecessoris mei, merita et miracula præfatæ imperatricis, vobis referentibus pervenissent, ut ipse de illis notitiam conciperet, certiorum, inquisitionem eorum venerabilibus fratribus anno 1191; obit die 8 Januarii anno 1198, cui statim Innocentius III fuit substitutus.